
 

 
 У К Р А Ї Н А  

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 31 січня  2023 року                                      № 209 

 

Про заходи щодо забезпечення роботи 

Базових станцій ТОВ «Київстар» 

 

Керуючись п. 7 самоврядних повноважень ст. 30 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Звернутись до керівництва ТОВ «Київстар» щодо забезпечення роботи 

базових станцій протягом трьох-чотирьох годин після довгострокового 

відключення електроенергії в населених пунктах Бородінської селищної 

громади, а саме: с.Височанське, с.Нове Тарутине, с.Весела Долина, 

с.Ганівка, с.Богданівка, с.Євгенгівка, с.Ламбрівка, с.Лісне, смт Бородіно 

(замінити батареї) 

 

2. У разі необхідності, рекомендувати ТОВ «Київстар» укласти договори з 

комунальними установами Бородінської ТГ, щодо надання послуг з 

підзарядки акумуляторів на базових станціях. 

 

3. Рекомендувати придбати генератори комунальним підприємствам 

Бородінської селищної ТГ. 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

     Селищний голова                    Іван КЮССЕ  


